ROOT
Пр
ай
с
-
ли
ст
 2

* Раковину LOTO MINI можна виготовити на замовлення довжиною від 500 до 1200 мм.
* Раковину LOTO можна виготовити на замовлення довжиною від 600 до 1200 мм.
LOTO
600-1200 × 490 мм
h = 18 мм
Кріпиться до стіни
або на меблі,
без переливу.
LOTO MINI
500-1200 × 400 мм
h = 18 мм
Кріпиться до стіни
або на меблі,
без переливу.
Раковина з литого каменю
LOTO 60 (600 мм) 340 475 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 мм) 360 500 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 мм) 380 530 ILOT800/xx
LOTO 100 (1000 мм) 400 530 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 мм) 430 560 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 мм*) 430 560 ILOT600-1200/xx
Додатково:
Кронштейн 400 мм 1 шт. білий 25 IZKSS400GB1/00
Permanent open Злив із хромованою кришкою 75 L2264
Permanent open Злив з литого каменю 75 90 DKIZPBNOP/xx
Раковина з литого каменю
LOTO MINI 50 (500 мм) 320 450 IMLOT500/xx
LOTO MINI 60 (600 мм) 340 475 IMLOT600/xx
LOTO MINI 70 (700 мм) 360 500 IMLOT700/xx
LOTO MINI 80 (800 мм) 380 530 IMLOT800/xx
LOTO MINI 100 (1000 мм) 400 530 IMLOT1000/xx
LOTO MINI 120 (1200 мм) 430 560 IMLOT1200/xx
LOTO MINI 50-120 (500-1200 мм*) 430 560 IMLOT500-1200/xx
Додатково:
Кронштейн 310 мм 1 шт. білий 25 IZKSS310GB1/00
Permanent open Злив із хромованою кришкою 75 L2264
Permanent open Злив з литого каменю 75 90 DKIZPBNOP/xx

Вага: 103 кг
SMART 160
1600 × 750 мм
h = 600 мм
Об’єм: 250 л
Вага: 93 кг
SMART 150
1500 × 750 мм
h = 600 мм
Об’єм: 228 л
Вага: 88 кг
Модель Опис  Ціна EUR  № артикула
  Білі        Кольорові Білі/Кольорові
Прямокутна ванна з
колекції Smart
Ванна з литого каменю, SMART 150 (1500 × 750) 1100 1430 VASMA150/xx
Ванна з литого каменю, SMART 160 (1600 × 750) 1290 1680 VASMA160/xx
Ванна з литого каменю, SMART 170 (1700 × 750) 1350 1750 VASMA170/xx
Ванна з литого каменю, SMART 180 (1800 × 750) 1650 2145 VASMA180/xx
Укорочування довжини ванни до мін. (див. малюнок)c 100 RVSA
Наявність: Ванна SMART 150 доступна для замовлення – з 2-го кварталу
Наявність: SMART 160 доступна для замовлення – з 3-го кварталу
Наявність: SMART 180 доступна для замовлення – з 2-го кварталу

D
SMART 170 D (1700 × 750)
D
SMART 180 D (1800 × 750)
D
SMART 150 D (1500 × 750)
D
SMART 160 D (1600 × 750)
RO
OT
Ціни в EUR
wwww.paabaths.com/ua/
КОЛЕКЦІЯ ВАНН SMART
Ванна колекції Smart з
1 закругленим кутом
Ванна з литого каменю, SMART 150 A (1500 × 750) 1200 1560 VASMA150A/xx
Ванна з литого каменю, SMART 150 D (1500 × 750) 1200 1560 VASMA150D/xx
Ванна з литого каменю, SMART 160 A (1600 × 750) 1390 1800 VASMA160A/xx
Ванна з литого каменю, SMART 160 D (1600 × 750) 1390 1800 VASMA160D/xx
Ванна з литого каменю, SMART 170 A (1700 × 750) 1450 1890 VASMA170A/xx
Ванна з литого каменю, SMART 170 D (1700 × 750) 1450 1890 VASMA170D/xx
Ванна з литого каменю, SMART 180 A (1800 × 750) 1750 2275 VASMA180A/xx
Ванна з литого каменю, SMART 180 D (1800 × 750) 1750 2275 VASMA180D/xx
Комплектація ванн
колекції Smart:
Ванна колекції Smart з
2 закругленими кутами
по довжині
Ванна з литого каменю, SMART 150 AD (1500 × 750) 1300 1690 VASMA150AD/xx
Ванна з литого каменю, SMART 160 AD (1600 × 750) 1490 1940 VASMA160AD/xx
Ванна з литого каменю, SMART 170 AD (1700 × 750) 1550 2015 VASMA170AD/xx
Ванна з литого каменю, SMART 180 AD (1800 × 750) 1850 2400 VASMA180AD/xx
Злив-перелив хром пластик 100 SIFVPAA80/00
Злив-перелив чорний металевий пластик 200 SIFVPAA80/01
Модель Опис  Ціна EUR  № артикула
  Білі Кольорові Білі/Кольорові

900 × 900 мм
1000 × 1000 мм
h = 165 мм
CLASSIC NEW
900 × 900 мм
h = 154 мм
Сифон TurboFlow,
ø 90 мм
Сифон TurboFlow,
ø 90 мм
Сифон TurboFlow,
ø 60 мм
У комплект входить душевий піддон, панель та регульовані ніжки
У комплект входить душевий піддон, панель та регульовані ніжки
У комплект входить душевий піддон, панель та регульовані ніжки
CLASSIC RO 80 R 550 комплект 260 KDPCLRO80/00
CLASSIC RO 90 R 550 комплект 290 KDPCLRO90R550/00
CLASSIC RO 90 R 500 комплект 290 KDPCLRO90R500/00
CLASSIC RO 100 R 550 комплект 370 KDPCLRO100/00
Додатково - сифон TurboFlow, ø 90 мм 35 0205302
CLASSIC KV80 комплект 260 KDPCLKV80/00
CLASSIC KV90 комплект 290 KDPCLKV90/00
CLASSIC KV100 комплект 355 KDPCLKV100/00
Додатково - сифон TurboFlow, ø 90 мм 35 0205302
CLASSIC NEW RO 90 R 550 комплект 290 KDPCLNRO90/00
Додатково - сифон TurboFlow, ø 60 мм 35 0205243
ДУШЕВІ ПІДДОНИ З ЛИТОГО КАМЕНЮ
Модель Опис  Ціна EUR  № артикула
  Білі          Білі

35
min 3
RO
OT
Ціни в EUR
wwww.paabaths.com/ua/
ДУШЕВІ ПІДДОНИ З ЛИТОГО КАМЕНЮ
ART KV
800 × 800 мм
900 × 900 мм
1000 × 1000 мм
h = 135 мм
Сифон TurboFlow,
ø 90 мм
У комплект входить душевий піддон, панель та регульовані ніжки
ART KV 80 комплект 225 290 KDPARTKV80/xx
ART KV 90 комплект 250 325 KDPARTKV90/xx
ART KV 100 комплект 335 435 KDPARTKV100/xx
Додатково - сифон TurboFlow, ø 90 мм 35 0205302
ART RO
800 × 800 мм
900 × 900 мм
1000 × 1000 мм
h = 135 мм
У комплект входить душевий піддон, панель та регульовані ніжки
ART RO 80 R 550 комплект 225 290 KDPARTRO80/xx
ART RO 90 R 550 4W with kit 250 325 KDPARTRO90R550W/xx
ART RO 90 R 500 комплект 250 325 KDPARTRO90R500/xx
ART RO 100 R 550 комплект 335 435 KDPARTRO100/xx
Додатково - сифон TurboFlow, ø 90 мм 35 0205302
Сифон TurboFlow,
ø 90 мм
ART
800 × 1200 мм
900 × 1200 мм
h = 135 мм
Сифон TurboFlow,
ø 90 мм
У комплект входить душевий піддон, панель та регульовані ніжки
ART 80 × 120 комплект 335 435 KDPART80X120/xx
ART 90 × 120 комплект 365 475 KDPART90X120/xx
Додатково - сифон TurboFlow, ø 90 мм 35 0205302
Модель Опис  Ціна EUR   № артикула
  Білі        Кольорові  Білі/Кольорові

LARGO
800 × 1000 мм
800 × 1400 мм
800 × 1600 мм
800 × 1700 мм
900 × 1100 мм
h = 135 мм
Сифон TurboFlow,
ø 90 мм
* LARGO NEW 90 × 110 поверхня душевого піддону без рельєфу.
У комплект входить душевий піддон, панель та регульовані ніжки
LARGO 80 × 100 комплект 345 450 KDPLARG80x100/00
LARGO 80 × 140 комплект 435 565 KDPLARG80x140/00
LARGO 80 × 160 комплект 495 645 KDPLARG80x160/xx
LARGO 80 × 170 комплект 570 740 KDPLARG80x170/xx
LARGO NEW 90 × 110 комплект* 440 570 KDPLARG90X110/xx
Додатково - сифон TurboFlow, ø 90 мм 35 0205302
Модель Опис  Ціна EUR   № артикула
  Білі        Кольорові  Білі/Кольорові

900 × 900 мм
900 × 1000 мм
900 × 1200 мм
1000 × 1000 мм
1000 × 1200 мм
h = 30/135 мм
(з панеллю)
Сифон HS1,
ø 90 мм
Зливна кришка
LETTERA
130x130 мм
* У комплекті: піддон з литого каменю, сифон, регульовані ніжки, а також панель і кришка зливу в
колір піддону. Кольори на стор. 18.
** Душовий піддон зі зливною кришкою відповідного кольору. Кольори на стор. 18.
LETTERA 80 × 100** 430 555 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 455 600 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 370 485 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 455 600 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 510 670 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 515 670 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 540 715 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 комплект* 530 685 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 комплект* 555 715 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 комплект* 455 600 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 комплект* 555 710 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 комплект* 600 785 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 комплект* 600 785 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 комплект* 630 830 KDPLET100X120/xx
Додатково:
Зливна кришка LETTERA з нержавіючої сталі, сатин білого кольору 30 DKDPLET/00
Зливна кришка LETTERA з нержавіючої сталі, чорний сатин 45 DKDPLET/01
Зливна кришка LETTERA з нержавіючої сталі, напівматовий метал 45 DKDPLET/02